4 Fecha: 19/11/2017
CNSP PRUEBA INTEGRACION Hora: 14:30
Orden de llegada General Distancia: 3,00
# Llegada Tiempo # Competidor Cat. Apellido & Nombre Edad Club
1 0:17:09 50 MIJUV PALADINI Marcos 13 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
2 0:17:30 96 MIJUV Giles Bruno 13 NAUTICO SAN PEDRO
3 0:17:42 99 MIP1 FERNANDEZ SANTIAGO 16 ALUMNI DE TURDERA
4 0:17:52 46 FIJUV EPELDE MANUELA 14 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
5 0:18:04 48 MIJUV Castagnola Gonzalo 13 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
6 0:18:27 49 MIJUV Mariani Julian 11 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
7 0:18:41 95 MIJUV Adrover Pedro 11 NAUTICO SAN PEDRO
8 0:19:28 80 MIM2 VIDANO Damién 40 BELGRANO SAN NICOLAS
9 0:19:37 190 MIJUV Nannavecchia Gian Luca 12 VELEZ SARFIELD
10 0:19:58 357 MIP2 IACONANTE NICOLAS 21 CB SPORT TRAINING
1 0:20:08 51 MIJUV DOMINGUEZ EZEQUIEL 15 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
12 0:20:12 89 FIP3  Sanjurio Sofia 27 NAUTICO SAN PEDRO
13 0:20:13 353 MIJUV GUIMAREY TOMAS 14 CB SPORT TRAINING
14 0:20:14 358 MIP3 Gardfalo Nahuel Matias 27 TRIATLON LANUS
15 0:20:16 118 MIP1  Latorre Emmanuel Gerardo 16 OASIS NATACION
16 0:20:24 81 MIM1  Chipolini Nicolas 38 NAUTICO SAN PEDRO
17 0:20:32 47 FIP1  Martinez Estefania 16 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
18 0:20:35 7 MIM1 Ponce Jorge Gabriel 37 NATATORIO ARGENTINO DEL OEST
19 0:20:38 42 FIJUV CISNEROS BERENICE 12 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
20 0:20:43 216 MIS1 SOSA JUAN LUIS 48 NAUTICO ARSENAL ZARATE
21 0:20:47 356 MIP1 RODRIGUEZ PABLO GABRIEL 18 FIRST
22 0:20:57 44 FIJUV Leiva Huilen 13 PESCADORES Y NAUTICA SAN PEC
23 0:21:01 85 FIJUV Dalix Riera Martina 14 NAUTICO SAN PEDRO
24 0:21:09 82 MIS1 Panatteri Javier 48 NAUTICO SAN PEDRO
25 0:21:11 76 FIP2  FILOSI SOPLAN, Rosario Natali 22 CIUDAD DE CAMPANA
26 0:21:12 123 MIP1  Brusotti Teich Tomas 16 ALUMNI DE TURDERA
27 0:21:24 314 MIM2 Tomazia Lages Horacio 43 STUNAMI DEL SUR
28 0:21:31 145 MIP2 De Sousa Maximiliano 24 MARCOS PAZ
29 0:21:37 122 MIJUV Molina Nazareno 11 NAUTICO SAN PEDRO
30 0:21:39 70 MIM2  Gugliada Patricio Alexis 44 COLISEUM CROSFIT
31 0:21:45 84 MIJUV Carrera Ibafiez Manuel 15 EL FOGON
32 0:21:48 212 MIM1  Petersen Cristian 37 NUTRIENTES DEL CHORIPAN
33 0:21:49 261 MIP3  Gregoris Esteban 29  Independiente de ZARATE
34 0:21:52 37 MIM1 lacobacci Jose Adrian 35 CAMPO 4 San Isidro
35 0:21:54 119 MIP2 Mansilla Gaston Sebastian 22 MARCOS PAZ
36 0:21:55 292 MIP1  Balbi Juan Cruz 19 MOUSSAMBANIS
37 0:21:57 278 MIJUV Rodriguez Santiago 12 ALUMNI DE TURDERA
38 0:22:03 298 MIP1 Nufiez Carlos Nahuel 19 LIBRE
39 0:22:07 11 FIP4  SPIZZIRRI MARIA INES 33 CAMPEONES DEL BORDE
40 0:22:08 297 FIS1T Akman Vanina 46 GURE ECHEA
41 0:22:10 114 FIS1 SALVARREY, DIANA 48 MARCOS PAZ



4 Fecha: 19/11/2017
CNSP PRUEBA INTEGRACION Hora: 14:30

Orden de llegada General Distancia: 3,00
42 0:22:24 75 FIS1 Larrigau Gabriela 45 NAUTICO SAN PEDRO
43 0:22:27 109 FIP1  De Vega Nicole Yazmin 16 OASIS COOPER
44 0:22:29 325 MIJUV Monzon Thomas Gabriel 14 OASIS NATACION
45 0:22:31 4 FIM2 Martinez Daniela Veronica 40 SPORT CLUB LE PARC
46 0:22:32 71 FIJUV Misley Leila lara 15 PAULA MONTAL
47 0:22:34 126 MIP3 Foglia Alejandro Agustin 29 NAUTICO SAN PEDRO
48 0:22:36 236 MIP1 Passini Agustin 18 MOUSSAMBANIS
49 0:22:37 105 MIS2 CESAR Rodolfo OMAR 51 SAPA.
50 0:22:39 112 MIS1 Correa Facundo 46 NAUTICO SAN PEDRO
51 0:22:41 66 FIP2 Gomez Bastian Natalia 22 SUDESTADA
52 0:22:43 65 FIP2 Rozas Agustina 23 SUDESTADA
53 0:22:45 339 MIM2  Acerbis Alejandro 43 CEN SAN MIGUEL
54 0:22:48 313 MIM2 Luduefia Diego Hernan 43 NAUTICO ZARATE
55 0:22:50 136 MIM1  Paganelli Octavio 35 MOUSSAMBANIS
56 0:22:51 360 MIM2 Loianno Marcos 44 TRIATLON LANUS
57 0:22:58 362 MIS2 GUIMAREY OSVALDO 52 CB SPORT TRAINING
58 0:23:03 225 MIM2  Frei Nicolas 40 MOUSSAMBANIS
59 0:23:08 124 MIS2 Cesi Gustavo Fabian 53 17 DE AGOSTO
60 0:23:10 87 FIJUV Arias Melina 13 NAUTICO SAN PEDRO
61 0:23:14 2 MIM1  Cocciolone Mauro Ariel 36 LE PARC
62 0:23:16 361 MIS1 Perez Daniel 46 TRIATLON LANUS
63 0:23:18 138 FIP1  Urh Jessica Paola 19 OASIS COOPER
64 0:23:19 108 MIP4 CAPPADORO FEDERICO 34 SWIMMERS
65 0:23:21 367 FIM1 Parada Natalia 37 TRIATLON LANUS
66 0:23:22 368 MIM1 Fernandez PEREZ Rodrigo 39 TRIATLON LANUS
67 0:23:25 111 FIS2  Feld Georgina Marcela 52 Griselitos Casper Team.
68 0:23:27 338 MIS1  Albrecht Adrian 45 VARELA JUNIOR
69 0:23:00 396 MIP3 Cattani Pablo Nicolas 27 COLISEUM CROSFIT
69 0:23:00 90 FIP4  Sanjurio Giselle 34 NAUTICO SAN PEDRO
70 0:23:48 230 MIS2 PALMIERI ROBERTO 54  INDEPENDIENTE
71 0:23:51 373 FIP1  Garcia Pais Rocio Celeste 19 COLISEUM CROSFIT
72 0:23:53 390 MIP2 Lobos Kevin Fernando 24 COLISEUM CROSFIT
73 0:23:54 301 MIP3 de Filippi Luciano 27 HARRODS
74 0:23:56 295 FIP4  Chiny Barrionuevo Daniela 31 FIRST CLUB CABALLITO
75 0:23:58 315 MIS1  Cortifias Julian José 46 HARRODS
76 0:24:01 199 FIP4  Giirtler Paula 30 SARMIENTO
7 0:24:03 248 MIP2 Bocarelli Alejandro 22 ALUMNI DE TURDERA
78 0:24:07 186 MIS2 ZAMBONI EDGARDO 50 NAUTICO ARSENAL ZARATE
79 0:24:11 273 FIJUV Arce Sofia 14 ALUMNI DE TURDERA
80 0:24:13 78 MIP4  Franzoia Augusto 30 NAUTICO SAN PEDRO

81 0:24:14 348 FIM2  GHIANO NATACHA EUGENIA 43 CROL 2.1 NATACION



4 Fecha: 19/11/2017
CNSP PRUEBA INTEGRACION Hora: 14:30

Orden de llegada General Distancia: 3,00
82 0:24:16 366 FIP4  Melilli Jimena 33 TRIATLON LANUS
83 0:24:18 113 FIP2 Mansilla Noelia Belen 24 MARCOS PAZ
84 0:24:22 271 MIP3  Arizaga Oscar Emmanuel 28 LOS INDIOS DE MORENO
85 0:24:34 364 MIS4 HORMAZABAL JOSE MARIA 68 BELGRANO SAN NICOLAS
86 0:24:37 238 MIP3 Batallanes Maldonado Gerardo Dario 27 BROWN ADROGUE
87 0:24:40 346 FIM1 Benitez Andrea Ruth 36 TRIATLON LANUS
88 0:24:42 268 FIS2 Hiertz Adriana 54 LANUS
89 0:24:43 224 MIP1  Berbe Nahuel Ezequiel 17 TRITONES INDIOS DE MORENO
90 0:24:45 359 MIP4 Seghetti Nelson 30 TRIATLON LANUS
91 0:24:50 97 MIM2 Gonzalez Nicolas 44 NAUTICO SAN PEDRO
92 0:24:52 365 FIP3  Kapcitzky Macarena Magali 25 TRIATLON LANUS
93 0:24:56 127 MIJUV Bedini Jose Ignacio 14 OASIS COOPER
94 0:24:58 282 MIM1 Fernandez Juan 35 ALUMNIDE TURDERA
95 0:25:09 256 MIM2 D’Elia Gustavo Javier 44  SARMIENTO OLIVOS
96 0:25:15 223 FIP3  Melgarejo Anabella 27 BROWN ADROGUE
97 0:25:17 101 FIM1  KANEFSCK NATALIA 39 SWIMMERS
98 0:25:21 208 MIP2 Palacio Rodrigo Adrian 22 CAMPEONES DEL BORDE
99 0:25:24 121 FIS1 Diez Andrea 49 NAUTICO SAN PEDRO
100 0:25:27 92 FIS1 Abriata Florencia 45 NAUTICO SAN PEDRO
101 0:25:28 328 MIP4 Parada Diego 34 ALUMNI DE TURDERA
102 0:25:30 309 FIP4 Petrungaro Gabriela 31 CHACARITA
103 0:25:32 286 MIS1 Colombo Gabriel 49 ALUMNI DE TURDERA
104 0:25:33 284 MIS1  Sfair Demian Anibal 45 CUBA
105 0:25:37 156 MIP4 FERNANDEZ FEDERICO JAVIER 31 LIBRE
106 0:25:39 117 FIS3  Monica Marmol 56 LANUS
107 0:25:40 263 FIP3  Avalos Alexandra 27 ATLETICO LANUS
108 0:25:42 303 MIM1 Pesce Juan Ignacio 37 MOUSSAMBANIS
109 0:25:44 133 MIP4 BERON ARIEL 33 OASIS NATACION
110 0:25:49 83 FIM1 Trotta Valeria 39 NAUTICO SAN PEDRO
111 0:25:55 22 MIS2 Baldi Gerardo 53 CAMPEONES DEL BORDE
112 0:25:56 176 MIS1 Omar Maidana 45 OASIS COOPER
113 0:25:58 258 FIP4 Montes Flavia 32 MARBELLA DE LANUS
114 0:26:00 15 FIM1  Guoglielmi Victoria Pilar 36 LIBRE
115 0:26:02 67 FIP3  Rizzo Marina Beatriz 29 SUDESTADA
116 0:26:12 276 FIM1  Miranda Carolina 38 NAUTICO SAN PEDRO
117 0:26:14 342 FIP2  Palumbo Micaela 23 TRIATLON LANUS
118 0:26:21 120 MIM1  Frischmann Alejandro 36 17 DE AGOSTO
119 0:26:27 280 MIP4 Monteleone Nicolas Gaston 30 TRIATLON LANUS
120 0:26:28 141 FIS3 PEREZ BEATRIZ GRACIELA 57 CAMPO 4 San Isidro
121 0:26:30 77 FIM1 De Elizalde Lucia 39 NAUTICO SAN PEDRO

122 0:26:32 330 MIM2 Taszak Pablo 43 ALUMNI DE TURDERA
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CNSP PRUEBA INTEGRACION

Orden de llegada General

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

0:26:34
0:26:36
0:26:37
0:26:40
0:26:44
0:26:48
0:26:51
0:26:52
0:26:55
0:26:57
0:27:00
0:27:03
0:27:05
0:27:06
0:27:09
0:27:14
0:27:19
0:27:21
0:27:23
0:27:29
0:27:32
0:27:34
0:27:37
0:27:39
0:27:41
0:27:43
0:27:45
0:27:59
0:28:02
0:28:06
0:28:08
0:28:11
0:28:14
0:28:17
0:28:20
0:28:24
0:28:29
0:28:35
0:28:36
0:28:40
0:28:42

249
270
129
340
302
255
259
350
142
226
312
311
150
149
110
250
115
152
306
300
209
241
213
203
242
237
206
103
235
324
279
106

74
244
290

21

30
151
275

34

33

MIP4
FIM2
MIM2
FIM1
MIP4
FIP3
MIP2
FIS4
MIM2
MIS4
MIM1
FIM1
FIP2
MIS3
MIS3
MIM1
MIM2
MIM2
MIP3
MIP3
MIP3
FIM1
MIM1
FIM2
FIJUV
MIP2
FIS2
MIS3
FIS1
FIM2
MIP3
FIM1
MIS1
FIP3
FIM1
MIS1
MIS3
FIS1
FIP3
MIS2
MIP3

Fecha:

Hora:

Distancia:
Deganis Pablo 34
MOLINA MARIA BEATRIZ 44
BUCZYNER ANDRES 40
Fidanza Nuria Veronica 39
Marchione Agustin 31
Perez Mercader Josefina 29
Juarez Luciano 22
HORMAZABAL ELINA 64
GONZALEZ CONRADO 40
D ESPOSITO JUAN CARLOS 65
Valdez Marcelo Alejandro 36
LEAL ALDANA 36
Rodriguez Yasmin 23
AJLER ALEJANDRO 58
Newland Carlos 59
Leonardo Gil Saenz 38
Guardincerri Gabriel 42
Ordofiez Matias Ricardo 42
Vega Federico 28
Verniers Pablo Daniel 26
Martinez Adrian 28
FARRE CARLA 36
Cuello Fernando PEDRO 36
Teper Malen 40
Brusotti Teich Maia 13
Gonzalez Ramiro Ezequiel 23
Paglialunga Marcela 54
CAMPAGNOLI JOSE MARIA 56
Di Benedetto Gabriela Monica 46
Vifias Marcela Veronica 40
Fancucheu Damian 27
ASTORGA MARIA DE LA PAZ 39
Fuchs Ezequiel 45
Chavez Erika 27
Ciccarelli lvana 37
Garro Diego Hernan 49
Guillermo Cavagnaro 58
ESTEFANELL CONSTANZA 45
Marcasoli Sabrina 29
CUEVAS FABIO CARLOS 51
DOMANCHUK LUCIANO FEDERICO 28

19/11/2017

14:30
3,00

MOUSSAMBANIS
LIBRE
Hidro Club MARCOS PAZ
HARRODS
1870
SPORT CLUB
LIBRE
BELGRANO SAN NICOLAS
ROSARIO CENTRAL FIRTS
ARGENTINO DE quilmes
CEN SAN MIGUEL
COLISEUM CROSFIT
CEN SAN MIGUEL
NATACION ULTRANADO
Griselitos Casper Team.
ALUMNI DE TURDERA
VILLA PEARSON
LANUS
OLYMPUS SPORTCENTER
PROGRESISTA DE AVELLANEDA
ALUMNI DE TURDERA
SARMIENTO
ACQUARIO
ALUMNI DE TURDERA
ALUMNI DE TURDERA
MOUSSAMBANIS
MOUSSAMBANIS
Griselitos Casper Team.
SARMIENTO
ALUMNI DE TURDERA
ALUMNI DE TURDERA
SWIMMERS
NAUTICO SAN PEDRO
OLYMPUS SPORTCENTER
MEGATLON
POLIDEP. RICARDO GUTIERREZ
CAMPEONES DEL BORDE
SWIMMERS
ALUMNI DE TURDERA
SWIMMERS
SWIMMERS
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Orden de llegada General

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

0:28:46
0:28:51
0:28:53
0:28:55
0:28:57
0:29:00
0:29:02
0:29:04
0:29:07
0:29:10
0:29:13
0:29:16
0:29:19
0:29:23
0:29:25
0:29:33
0:29:40
0:29:42
0:29:46
0:29:48
0:29:52
0:29:57
0:30:03
0:30:06
0:30:08
0:30:12
0:30:22
0:30:26
0:30:29
0:30:31
0:30:32
0:30:34
0:30:36
0:30:38
0:30:45
0:30:49
0:30:51
0:31:07
0:31:09
0:31:10
0:31:12

88
281
107
135

8
228
253

1

5
202
116

91

398

6
326
329
294
264

9
173
369
166

64
288
319

54
233
174
227
148
214
211
205
269
291
274
287
254

28

10
299

FIP1
MIP4
FIS1
MIS4
MIM2
MIP3
FIS3
FIP3
MIS2
FIM2
FIS1
FIM1
MIS1
MIM2
MIP2
MIP4
MIS2
FIM1
MIS1
FIP4
MIM2
MIP4
MIS1
MIS3
MIS3
MIS2
MIS3
FIP1
MIM2
MIM2
MIM2
MIM1
FIS1
FIP3
FIM2
FIP1
MIS2
FIS4
FIS1
FIS1
MIP3

Becaria sofia

Sebastian Medano
Montero Laura

Miraglia Ruben Oscar
Gonzalez Sebastian
Gugliotti Sebastian
Perrone Maria Marcela
Caffaro Barbara
Finkelstein Juarez Nicolas
Vomero maria fernanda
RADICE MARCELA

Gil Maria Virginia
BASILE PABLO GUILLERMO
Jorge Juan Yamil
Diacono Nicolas
Esteban Juan Manuel
Lopez Castilla, Marcelo
Ruseler Mariana
Coudet Gaston Augusto
Espila Denise

Bonaldi Mariano

De Maio Nicolas
TRELLES JORGE
Marchione Eduardo
Garzén Gabriel
Altolaguirre Rodolfo

De Pablo Gabriel hugo
Acosta Agustina GabrielA
Weitl Carlos Javier
Borges Diego Fernando
Duran Sergio Daniel
Andino Juan Manuel
Clemente Marisa
Zalazar Maria Laura
Schiariti Patricia
Martinez Micaela

Vales Lucrecia

NOVELLI Carmen ERNESTINA

Fraile Silvia Mabel
Toro Rosana Claudia
Alanis Leandro Nicolas

Fecha:
Hora:
Distancia:

17
33
49
62
41
28
56
25
54
42
48
35
48
42
21
32
50
38
45
31
41
32
46
57
58
54
58
18
41
41
42
37
48
25
40
17
54
67
46
48
27

19/11/2017

14:30
3,00

NAUTICO SAN PEDRO
ALUMNI DE TURDERA
POLIDEPORTIVO VILLA ADELINA
UNION VECINAL VILLA ADELINA
BER CLUB UTHGRA
BROWN ADROGUE
CUBA
POLIDEP. RICARDO GUTIERREZ
BER NADADORES DEL SUR
BROWN ADROGUE
RED STAR
NAUTICO SAN PEDRO
TRIATLON LANUS
NADADORES DEL SUR
SPORTIVO VILLA BALLESTER
ALUMNI DE TURDERA
ATLETICO LANUS
SPORT CLUB LE PARC
LE PARC
LANUS
TRIATLON LANUS
TRIATLON LANUS
ALUMNI DE TURDERA
EL SOLAR
CIUDAD DE BUENOS AIRES
PESCADORES Y NAUTICA SAN PEL
FELIX MARINO
SAN MIGUEL
POLIDEPORTIVO VILLA ADELINA
25 de mayo
EL FOGON
ACUA ALUMNI
ALUMNI
OASIS NATACION
ARGENTINO CASTELAR
ALUMNI DE TURDERA
ALUMNI DE TURDERA
MOUSSAMBANIS
CAMPEONES DEL BORDE
NADADORES DEL SUR
ATLANTIDA



4 Fecha: 19/11/2017
CNSP PRUEBA INTEGRACION Hora: 14:30

Orden de llegada General Distancia: 3,00
205 0:31:14 222 FIP2 Rodriguez Sepulveda Maria Antonella 20 STADIUMS CLAYPOLE
206 0:31:16 12 MIP4  Flores Martin Nicolas 33 LIBRE
207 0:31:23 252 MIS3 Faraone walter 56 MOUSSAMBANIS
208 0:31:28 320 MIS3  Zamorano Eduardo 56 BROWN ADROGUE
209 0:31:30 370 MIS2  Murua Hector Marcelo 54 AGUAS ABIERTAS MORENO
210 0:31:34 335 MIS1 Passarotti Juan Manuel 49 CASCALLARES FOOTBALL CLUB
211 0:31:40 231 FIP4 Martinez Pasini Estefania 33 FIRST
212 0:31:43 215 MIM2 Ripoli Victor 43 ALUMNI DE TURDERA
213 0:31:44 125 MIM1  Prystupa Pablo Matias 35 OASIS NATACION
214 0:31:55 240 MIS4 Maza Juan Jose 61 CASTELAR
215 0:32:00 239 MIP4 Maza Leonardo 33 CASTELAR
216 0:32:02 197 MIM1 Stirling Emiliano 39 EL FOGON
217 0:32:05 232 FIS2  Salimbene Silvia Alejandra 50 TRIATLON LANUS
218 0:32:06 260 MIP3 Barcos Leandro 29 MOUSSAMBANIS
219 0:32:09 102 FIS3  Cartelle Graciela 57 SOCIAL DE LANUS
220 0:32:12 41 FIM1 BETTUCCI CARINA 37 CAMPO 4 San Isidro
221 0:32:14 204 FIS1 ROSAS GLORIA 47 ALUMNI DE TURDERA
222 0:32:19 316 MIS3 Moletta Marcelo 56 EL FOGON
223 0:32:21 266 MIP4 Aboy Nicolas 34 NAUTICO SAN PEDRO
224 0:32:23 201 FIM1  Contreras Cintia 39 ALUMNI
225 0:32:27 72 MIM2 Rey Adrian 42 NAUTICO SAN PEDRO
226 0:32:30 336 MIS3 Trelleira Marcelo 59 PROGRESISTA DE AVELLANEDA
227 0:32:33 179 MIM1 Chavez Mariano 37 LANUS
228 0:32:35 246 FIM2 Mendez Mariana Marisa 40 TSUNAMIDEL SUR
229 0:32:38 68 MIM1 ALEJO RIVERO 37 SUDESTADA
230 0:32:41 198 MIS1 Todarello Guillermo 47 EL FOGON
231 0:32:44 144 FIS1 TORRES MARIA VERONICA 46 CAMPO 4 San Isidro
232 0:32:46 349 FIS4 BAZZOLI NORMA CRISTINA 69 BELGRANO SAN NICOLAS
233 0:32:51 257 FIP3  Juarez Nayla Yemina 28 LIBRE
234 0:32:53 262 MIP4 Leiva Lucas Ramon 30 LIBRE
235 0:33:10 296 FIM1  Brunner Celia Vanesa 35 Independiente de ZARATE
236 0:33:15 3 MIS3 Vera Barros Santiago 56 LE PARC
237 0:33:18 143 MIS3 ARCE SERGIO OMAR 55 CAMPO 4 San Isidro
238 0:33:23 251 MIS1 GARCIA MARCOS FABIAN 49 ALUMNI DE TURDERA
239 0:33:26 63 MIP3 PABLOS DANIEL EDUARDO 28 ALUMNIDE TURDERA
240 0:33:30 73 MIM2 Ales Gaston 43 NAUTICO SAN PEDRO
241 0:33:38 220 MIS4 Doncelli Daniel 60 CAMPEONES DEL BORDE
242 0:33:41 161 FIS4  Sanagua Ana Maria 69 Club Atletico SAN MIGUEL
243 0:33:43 277 FIM2  Garrido Noemi 41 ALUMNI DE TURDERA
244 0:33:47 219 MIS2 SAINT ANTONIN ALEJANDRO 54 MOUSSAMBANIS

245 0:33:50 158 FIS2 Pereira Godoy Mirna 52 CASM
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Orden de llegada General

246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

0:33:53
0:33:56
0:33:57
0:33:59
0:34:02
0:34:04
0:34:07
0:34:10
0:34:12
0:34:17
0:34:27
0:34:34
0:35:09
0:35:34
0:35:37
0:35:56
0:41:20

62 FIP3
380 FIP4
323 FIP3
217 MISt
27 FIS1
363 MIS3
247 FIS4
98 MIS2
160 MIM1
218 MIS1
183 MIS3
272 MIS3
207 FIS3
162 FIS4
229 FIS4
159 FIS3
289 MIS3

Fecha:

Hora:

Distancia:
Lupone Brenda Gisele 29
Martinez Demarco Flavia Ximena 31
Laiguera Laura 28
Carrio Diego 47
Sanchez Gloria Belen 46
DACCO DANIEL 59
BATISTA MARTA 62
Becaria Gustavo 50
Montenegro Rafael Walter 38
Migliano Damian 45
Reina Marcos 56
Herrera jose luis 57
Ibafiez Mercedes 59
Tapia Maria Ana 72
HOWLIN CECILIA PATRICIA 62
Sozzani Teresa 55
Pacay Claudio 55

19/11/2017
14:30
3,00
COLISEUM CROSFIT
COLISEUM CROSFIT
COLISEUM CROSFIT
ALUMNI DE TURDERA
UNION
CB SPORT TRAINING
ALUMNI DE TURDERA
NAUTICO SAN PEDRO
OASIS COOPER
ALUMNI DE TURDERA
CASM
OASIS NATACION
ALUMNI DE TURDERA
Club Atletico SAN MIGUEL
CAMPO 4 San Isidro
CASM
ALUMNI DE TURDERA

Cantidad Nadadores

263



